
OKD VC
双软管夹
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属性
应用范围 用于软管和线缆的平行铺设
原料 钢
表面保护 铬抛光镀锌

货品
名称 张紧范围(mm) 浮动范围 
 (mm)

OKD 4-5 VC
OKD 6-7 VC
OKD 8-9 VC
OKD 10-11 VC
OKD 12-13 VC
OKD 14-15 VC
OKD 16-17 VC
OKD 18-19 VC
OKD 20-21 VC
OKD 22-23 VC

4 - 5
6 - 7
8 - 9
10 - 11
12 - 13
14 - 15
16 - 17
18 - 19
20 - 21
22 - 23

6,0
6,0
7,0
8,0
8,5
9,0
10,0
10,0
10,0
10,0


