

## 属性

应用范围	用于软管和线缆的平行铺设
原料	钢
表面保护	铬抛光镀锌



## 货品

名称	张紧范围(mm)	浮动范围 (mm)
OKD 4-5 VC	4 - 5	6,0
OKD 6-7 VC	6 - 7	6,0
OKD 8-9 VC	8 - 9	7,0
OKD 10-11 VC	10 - 11	8,0
OKD 12-13 VC	12 - 13	8,5
OKD 14-15 VC	14 - 15	9,0
OKD 16-17 VC	16 - 17	10,0
OKD 18-19 VC	18 - 19	10,0
OKD 20-21 VC	20 - 21	10,0
OKD 22-23 VC	22 - 23	10,0